

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4607

RUT: 69061400-6

FECHA DE EMISIÓN : 31/03/2023

Señor(es): ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CASABLANCA
 Atención a: .
 Giro: ADMINISTRACION PUBLICA
 Dirección: CONSTITUCION 111 - CASABLANCA

Vendedor: ROLANYER NEIRA
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago: 30 DIAS
 Medio de Pago: CREDITO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7501030683476	LAPIZ PAPER MATE KILOMETRICO	20		\$350		\$7.000
4902505130212	LAPIZ GEL G1 0.5mm.AZUL PILOT	5		\$1.990		\$9.950
4902505330865	LAPIZ SUPER GEL 0.7mm.VIOLETA PILOT	4		\$1.490		\$5.960
3270220004608	LAPIZ EVOLUTION GRAFITO 12 UNIDADES	1		\$2.590		\$2.590
3100263307902	CORRECTOR CINTA LAVORO	5		\$1.290		\$6.450
8854556000524	LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	10		\$1.690		\$16.900
6971552590308	PLUMON PIZARRA KEYITE VERDE ROJO AZUL NEGRO	5		\$1.890		\$9.450
5401178076371	PLUMON SHARPIE NEGRO	5		\$1.290		\$6.450
7453038436915	RESALTADORES POINTER COLOR NEON ROSADO CELESTO MORADO	1		\$4.900		\$4.900
7806505510340	BLOCK COLON UNIVERSITARIO 7MM 80 HOJAS	4		\$2.490		\$9.960
7807245007602	TACO CALENDARIO URAL BUHO	2		\$2.890		\$5.780
5890	RESMA OFICIO EQUALIT 500 HOJAS	10		\$5.890		\$58.900
5690	RESMA CARTA EQUALIT 500 HOJAS	10		\$5.690		\$56.900
7806610144669	CARPETA CARTULINA AZUL RHEIN	150		\$250		\$37.500
4147215704005	FUNDAS OFICIO 100 unidades FULTONS	5		\$6.900		\$34.500
7807245026061	ARCHIVADOR OFICIO BUHO LOMO ANCHO	10		\$2.890		\$28.900
7807245213225	LIBRO ASISTENCIA 200hjs.art.21322ORGAREX	3		\$12.900		\$38.700
7807245213072	LIBRO ACTAS 200 hojas ORGAREX	2		\$12.900		\$25.800
3100004313483	SEPARADOR OFICIO LAVORO	50		\$1.290		\$64.500
3100004303804	ANOTADOR CON APRETADOR MADERA OFICIO FULTONS	3		\$2.890		\$8.670
7453078530031	BORRADOR PARA PIZARRA	1		\$1.490		\$1.490
7453010000943	TINTA PARA SELLOS POINTER NEGRA	1		\$990		\$990
3100004019521	TIJERA PREMIUN 8 1/4 PLASTOMETAL LAVORO	2		\$2.900		\$5.800
7807265980138	CUCHILLO CARTONERO ISOFIT 80 PUNTA METAL	3		\$990		\$2.970
7800678115487	CUCHILLO CARTONERO CHICO	2		\$1.590		\$3.180
7453010008192	REPUESTO CUCHILLO POINTER CHICO 10 UNIDADES	1		\$890		\$890
7807265980152	REPUESTO CARTONERO GRANDE ISOFIT 10unida	1		\$1.290		\$1.290
3100003670853	REGLA METAL 30cm.FULTONAS	2		\$1.490		\$2.980
7453038468831	REGLA DE MADERA 1 METRO POINTER ALUMINIO	1		\$9.900		\$9.900
3154145347548	SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES	3		\$690		\$2.070
8000825540202	PEGAMENTO EN BARRA 21grs.GIOTTO NEW	5		\$690		\$3.450
7807265980466	COLA FRIA PROARTE 125grs	3		\$890		\$2.670
7804656454865	CINTA DE EMBALAR 40M	5		\$990		\$4.950
S390	SCOTCH 18X30 MTS. TRANSPARENTE	5		\$390		\$1.950
7804656453356	USATAPE MASKING 24 MM X 40M	5		\$1.390		\$6.950
10212	SACACORCHETES OFERTA	3		\$290		\$870
3154143543119	CORCHETERA MAPED 26-6-24-6 ESSENTIALS	1		\$5.900		\$5.900
7806505041202	CORCHETES 26/6 x5000uni.TORRE	3		\$1.290		\$3.870
7807265038327	PERFORADOR PP-25 ISOFIT NEGRO	2		\$3.990		\$7.980
4147115102000	CLIPS METAL 50mm x 50 unid.FULTONS	6		\$690		\$4.140

3154143543119	CORCHETERA MAPED 26-6-24-6 ESSENTIALS	2	\$5.900	\$11.800
4147215103006	CLIPERA MAGIC CLIPS 13mm FULTONS	2	\$1.290	\$2.580
4147215102009	MAGIC CLIP 13mm.x50uni.FULTONS	3	\$1.990	\$5.970
041333428482	PILAS TRIPLE AAA DURACELL	6	\$990	\$5.940
7800678207984	PIZARRA CORCHO 60X90 NICE IDEAL	1	\$16.900	\$16.900
7200618275941	PIZARRA 60X90 ACRILICA BLANCA	1	\$39.900	\$39.900
3100200803313	GRAPADORA METALICA LAVORO	1	\$18.900	\$18.900
7807209004098	NOTA ADHESIVA 76X76 COLORES NEON	10	\$890	\$8.900
7453010075538	BANDEJA METALICA 3 DIVISIONES A4 POINTER	3	\$19.900	\$59.700

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$575.328
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$109.312
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$684.640